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familiYasi, ismi, otasining ismi)

markaz (ob'ektning nomi) ob'e

shartnomasini tuzdilar.

I. Tariflar

1. Maz-kur shartnomada quYidag

barcha ishlarni bajarish davrida

dalolatromu Uo;fr*ru Buyurtrnachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi'

ajratib qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq

nida o'rnatiladigan va

binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini ke aniqlash

mumkinbo.lmagankeyinchalikbajariladiganisrrlarvaanishlar;
ishlarning har bir bosqichi vayokiturlari qiymatini aniq

belb'ektninfumumiyqiymatinibosqichlargataqsimlash.
hartnoma mavzusi

2. Pudratchi mazkur shartno

i oladi.

III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

3. Mazkur shartrtoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan' tanlov savdosi (tender)

natijasida aniqlangan va tender komissiyasining qarori ( l6'09'2022dagi 14

bilan tasdiql*guiirnu, qiprati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratrnalami
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4.Ishlarqiymatiuzil.kesilhisoblanadivakeyinchatikqaytako.ribchiqilishimumkin
emas,quyidagi hollar bundan mustasno:
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qurilish qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab

bo'lganda;

ishlar hajmi Buyrhnachi tomonidan o'zgartirilganda;

ob'ekhring qurilishi bir yildan ortiqqa o' zgartirilganda'

S.eurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga

shartnomaviy nanlarni aniqlashtirish qonun hujiatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi'

6. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurbarachi bilan

pudratchi o,rtasidagi sharfiromaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi. II bo'limida nazarda

tutilgan ishlami bajarish uchun barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda unga l-ilovaga

muvofiqishlarnibajarish jadvalidanazardatutilgan

IV. Pudratchining majburiyatlari

7. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi maz.kur shartnomaning muddatlarda

o.zining kuchlari valyoki jalb qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazlrur

shartnoma shartlariga muvofiq topshirish;

l-ilovaga muvofiq qurilish maydoniga zilrur qurilish materiallari, buyumlar,

konstruktsiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini yetkazib berish,

ularni qabul qilish, tushirish, omborgajoylash va saqlash;

qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;

Buyurtmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudrarchilar bilan shartrromalar

tuzilishi, sharbaoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish;

qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida anof muhitni, o'tqazilgan

daraxtlami va yer uchastkasini muhofaza qilish bo'yicha zarur tadbirlar bajarilishini ta'minlash'

shuningdek yoritish chiroqlari o'rnatish;

qurilish tavakkalchiliklarini sug'urta qilish;

mazkur sharfiroma bo,yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnoma

imzolangan kundan boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli qurilish

mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlm, priborlar, inventarlar, qurilish

materiallari, buyumlar, konstruktsiyalar hamda vaqtinchalik binolmdan bo'shatish;

qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;

mazkur shannomad anazardatutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish majburiyatini

o'z zimmasiga oladi.

8.pudratchi mazkur sharhoma bo'yicha barcha ishlaming o'z kuchlari bilan va

subpudratchilar tomonid an zafln tarudabajarilishi hamda ob'ektning foydalanishga tayyor holda

topshirilishi uchun Buyurhnachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.

V. Buyurtmachining majburiyatlari

g.Mazkur sharfiromani bajarishuchun Buyurtmachi:mazlrur shartnoma imzolangan kundan

boshlab uch kun muddatda mazlau sharhomaga l-ilovaga muvofiq ishlarni bajarish uchun yaroqli

bo.lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va qurilish tugallangungacha bo'lgan dawda

dalolatroma bo'yicha Pudratchiga berish;

ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitekturaaurilish nazoratini va madar $artnomada

qayd etilgan pudratohi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funlcsiyalarga rioya

etilishini nazorat qilish, Pudratchidantugallangan iSlami qahl qilib olishnita'minlesh;

pudratchining barcha mgrojaatluini o'n km mudddda ko'rib chiqish vz qau q{nl qilidU



moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga l-ilovaga muvofiq avans berish va joriy
moliyalashtirishni amalga oshirish;

mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab 2 oy davomida Pudratchiga ishlarni qabul

qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;

mazkur shartnomadanazardatutilgan majburiyatlami to'liq hajmda bajarish majburiyatini oladi.

VI. Ishlarni bajarish muddatlari

10. Mazkur shartnomaning bahosi 100 939 000 @ir yuz million to'qqiz ytz dtlw
to'qqiz ming)so'mni QQS bilan tashkil etadi."Buyurtmachi" ko'rsatiladigan "Xizmatlar" turkumi
summasining 30 foizi miqdorida 2022-yil sentyabr oyida oldindan haq to'laydi va Ko'rsatilgan
"Xizrratlar" uchun qabul qilishtopshirish dalolatnomasi imzolangandan keyin "Xizrnatlar"
turkumi summasiningT0 foizi miqdorida to'lovni amalga oshiradi.

11. Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga

muvofiq birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.

12. Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti
ishlar boshlangan kundan e'tiboran 2 kunni tashkil etadi.

l3.Mazkur shartnomabo'yicha ishlar ishlarni bajarishjadvaligamuvofiq amalga oshiriladi.

VII. To'lovlar va hisob-kitoblar

14. Buyurtmachi Pudratchigd shartnoma bo'yicha ishlar umumiyjoriy qiymatining l0 foizi
miqdorida, ikki oyga teng ulushlarga (oyiga 5 foizdan) bo'lgan holda avans o'tkazadi, bu 10 093

900 so'mni tashkil etadi.

VII.Ishlarni bajarish

15. Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini - texnik auditorni tayinlaydi, u

Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi,
shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-uskunalaming shartnoma

shanlari ga va ish hujj atlariga muvofiqligini tekshiradi.

l6.Texnik auditor ishlar bajarilishining va sharhromaning butun dawi mobaynida
ishlarning barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

l7.Pudratchi texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik auditor Pudratchi
tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlarni amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi
masalalarni hal qilish bo'yicha yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.

18. Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur shartnomaning

VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan
ob'ektda ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

19. Pudratchi ob'ektda ishlami olib borish tartibini davlat arxitekturaaurilish
nazorati organlari bilan kelishadi va unga rioya etilishi uchun qonun hujjatlarida belgilangan
tartibdajavob beradi.

20. Qurilish maydonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vazifasi
hisoblanadi.

21. Bulrurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda
Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish axlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni qazib

olish uchun joy ajratish to'g'risidagi hujjatlarni beradi.



22. Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan

kundan boshlab uch kun muddatda qurilish maydonini belgilash bo'yicha ishlami bajarish va

ob'ektni privyazka qilish uchun Pudratchiga geodeziya nuqtalari, ularning koordinatlari va

balandlik belgilarini taqdim etadi.

23. Pudratchi geodeziya nuqtalariga, liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ekbring

to'g'ri va zarur tarzda belgilanishi, shuningdek balandlik belgilari, o'lchamlari va bo'lish

o'qlarining muvofiqligi to'g'ri joylashganligi uchun javob beradi.

Agar ishlami bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida xatolar

aniqlansa, Pudratchi Buyurtmachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o'z hisobidan

kiritadi.

24. Pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar va balandliklar,

geodeziya belgilarining joylashishi sxemalari va jadvallarini saqlaydi, ishlarni bajarish dawida va

ular tugallangandan keyin ulami dalolatnoma bo'yicha Buyrrtrnachiga beradi.

25. Qurilish maydonida ishlarni bajarish dawida kommunikatsiyalarni vaqtincha

ulashni va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalami ulashni Pudratchi amalga

oshiradi.

26. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari,

asbobuskunalar va butlovchi buyumlar, konstruktsiyalar va tizimlar sifati loyiha hujjatlarida

ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarga, texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq bo'lishini
hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa

hujjatlarga ega bo' lishini kafolatlaydi.

2T.Alohida mas'uliyatli konstuktsiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab

ularni qabul qilish boshlanishidan 5 kun oldin Pudratchi Buyurftnachini va

<Davamitektqurilishnazorat> inspektsiyasini yozmaravishda xabardor qiladi.

28. Qabul qilinadigan konstruktsiyalar va ishlarning tayyorligi Buyurtrnachi va Pudratchi

tomonidan mas'ul konstruktsiyalarni oraliq qabul qilish dalolatnomalari hamda ularning

"Davan<itektqurilishnazorat" inspektsiyasi bilan kelishgan shartlarida berkitiladigan ishlar

tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi.

2g.Pudratchi Buyurhnachining ishlarni bajarish daftariga kiritilgan yozma

ruxsatnomasidan keyingina keyingi ishl arni bajarishga kirishadi.

30. Agar berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu

haqda xabardor qilinmagan bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa,

u holda uning talabi bo'yicha Pudratchi Buyurtmachining ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan

ishlarning istalgan qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir.

Pudratchi Buyurtmachining manfaatlariga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda

chetga chiqishlarni Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bularning qurilish sifatiga

ta'sir etrnaganligini isbotlasa javobgar hisoblanmaydi.

3l.Agar Buyurbnachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning

sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini

ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda

qayta bajarishga majburdir, ushbu shartnoma 34-bandining ikkinchi xatboshida ko'rsatilgan hollar

bundan mustasno.

Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlardafitzataolmasa, Pudratchi

ularni tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilgan zararlarni Buyurtmachiga to'laydi.

32. Pudratchi qurilish maydonini vaungatutash ko'chapolosasini, shu jumladan yo'l
uchastkalarivayo'laklarni supurib-sidiradi vaozoda saqlaydi, qurilish dawidamaydondan qurilish

axlatini Buyurtmachi tomonidan ko' rsatil gan j oyga chiqarib tashlaydi.
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33. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi ishlarni

bajarish daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlaming borishi, Buyurhnachi va Pudratchining o'zaro

munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan hollar va holatlar (ishlarning boshlanishi va tamom

bo,lishi sanasi, materiailar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar ko'rsatilishi sanasi, ishlarning

qabul qilib olinishi, o,tkazilgan sinovlar, materiallar o'z vaqtida yetkazib berilmasligi bilan bog'liq

to.xtab qolishlar, qurilish iexnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek

qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha ma'lumotlar)

aks ettiriladi.

Agar Buyurtmachi ishlaming borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan

qoniqmasa, u holda ishlarni bajarish daftarida o'z fikrini bayon qiladi.

pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 30

kun muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'zzimmasiga oladi.

IX. Ishlarni qo'riqlash

34. pudratchi ishlar boshlanishidan qurilish tugallangungacha va qurilishi tugallangan

ob'ekt Buyurhnachi tomonidan qabul qilib olingunga qadar chetlari to'silgan qurilish maydoni

hududida materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulk zarur darajada

qo'riqlanishini ta'minlaydi.

35. Tiklangan binolar va imoratlar, shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va

boshqa mol-mulk ob'ekt qabul qilib olinganidan keyrn saqlanishi uchun Buyurbmachi javob beradi.

X. Yengib bb'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari

36. Agar ushbu sharhroma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi

tabiat hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa va agar bu

holatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki

to' liq baj armaslik uchun j avobgarlikdan ozod etiladilar.

Mazkur sharbroma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch

holatlari amal qitgan, shuningdek ushbu holatlar Wz Ea keltirgan vaqtga mutanosib ravishda

uzaytiriladi.

37. Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ulaming oqibatlari bir oydan ko'p

vaqtga cho,zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish yoki ularni

konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

3E. Agar tomontar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlaming har biri

sharhoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XI. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish

39. eurilishi tugallangan ob'ektni qabut qilib olish shartnomani imzolash sanasida amalda

bo,lgan belgilangan tartibga muvofiq mazfcur shartnomadanazardatutilgan barcha majburiyatlar

tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin, shuningdek qurilishi tugallangan ob'ektlarni

foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga binoan amalga oshiriladi.

4g.Ob'ektlar ularning foydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yozrna

bildirishnomasi Buyurtmachi tomonidan olingan kundan boshlab 5 kun mobaynida qabul qilib

olinadi.

41. Pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun

oldin mazkur shartnomaning V bo'limiga muvofiq Buyurtmachiga Buyurhnachi tomonidan

belgilangan tarkibda ikki nusxada ijro huiiatlarini beradi. Pudratchi Buyurffnachiga ushbu

hujjatlarto.plami amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishini yozma ravishda tasdiqlashi

kerak.

42. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekf Buyrtmachining mulkiga aylanadi'

XII. Kafolatlar



43. Pudratchi:

barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda

bajarilishini;

loyiha hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq

barcha ishlarni baj arish sifatini;

o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va

butlovchi buyumlar, konstruktsiya va tizimlar sifatini, ulaming loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan
sertifikatsiyalarga, texnik reglamentlar yoki standartlarga muvofi qligini;

ishlarni qabul qilish va ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan

kamchiliklar va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf qilishni;

ob'ektdan foydalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish

qoidalariga muvofi qligini kafolatlaydi.

44. Ob'ekt va unga kiradigan muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardan
foydalanish va ishlarning kafolatli muddati tomonlar qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib
olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida 12 oy etib belgilanadi. Ob'ekt
tomining kafolatli muddati kamida 12 oy etib belgilanadi.

45.Agar ob'ektdan foydalanishning kafolatli dawida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga
qadar foydalanishni davom effirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda kafolat
muddati nuqsonlarni bartaraf etish dawiga uzaytiriladi. Nuqsonlar Pudratchi tomonidan uning o'z
hisobidan bartaraf etiladi.

Mavjud nuqsonlar va ularni bartaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikki
tomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.

Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlami, jumladan uskunalarning
kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa, u holda Buyurtmachi
mazkur shartnomaning VII bo'limida nazarda tutilgan kafolat summasini Pudratchidan ushlab
qolish huquqiga ega.

46.Pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki
imzolashdan bosh tortgan taqdirda, ularni tekshirib chiqish <Davarxitektqurilishnazorab organlari
tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala bo'yicha iqtisodiy sudga murojaat
qilishini istisno etrnaydi.

XIII. Shartnomani bekor qilish

4T.Buyurtmachi;

sharhroma kuchga kirgandan keyin qwilishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'liq

bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;

ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan

bir oydan ortiq muddatga ko'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlami bajarish jadvaliga rioya

etilmaganda;

Pudratchi tomonidan sharhroma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalaridanazardatutilgan
ishlarning sifati pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda;

qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish huquqiga ega.

48. Pudratchi:

ishlarning baj arilishi Pudratchiga bog' liq bo' lmagan sabablarga ko' ra Buyurtmachi
tomonidan bir oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda;

Buyurhnachi tomoni dan moliyalashtirish shartlari baj arilmaganda;
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qongn hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha sharhromaning bekor qilinishini talab qilish

huquqiga ega.

49. Sharbroma bekor qilinganda Buyurfinachi va Pudratchining qo'shma qaroriga

ko'ra tugallanmagan qurilish bir oy muddatda Buyurtrnachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan

ishlar qiymatini Pudratchiga to' laydi.

50. Mazkur shar[romani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga

muvofi q ikkinchi tomonga yozrna bildirishnoma yuboradi.

51. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan

zararni, shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.

52. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yrlmaydi, qonun

hujjatlarida yoki mazkur shartnomadanazardatutilgan hollar bundan mustasno.

)ilV. Tomonlarning mulkiy javobgarligi

53. Tomonlardan biri sharhoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zanx daraiada

bajarmagan taqdirda aybdor tomon:

ikkinchi tomonga yetkazilgan zararlarni qoplaydi;

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, <d(o'jalik yurituvchi sub'ektlar

faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida>gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida,

boshqa qonun huljatlarida hamda inazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha

javobgarlikka tortiladi. :

54. Mazlrur sharhomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya

qilmaganligi, o'z vaqtida moliyalashtirmaganligi va sharhromada belgilangan boshqa

majburiyatlarni buzganligi uchun Buyurhnachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun

majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning

umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xiznatlar qiymatining 50 foizidan

oshmasligi lozim.

Penya to'lanishi Buyurfinachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zararni

qoplashdan ozod qilmaydi.

55. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda

bosh tortganligi uchun Buyrtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan

summaning l0 foizi miqdorida jarima to'laydi.

56. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini

buzganligi uchun Buyurbnachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun

majburiyatlarning bajarilmagan qismining O,5foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda

penyaning umumiy summasi ob'elf, sharhromaviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Buyurfinachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchilikl ar o'zvaqtida bartaraf etilmagani

uchun Pudratchi buyurhnachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan

ishlar qiymatining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz

bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak'

Penya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xizrnatlar ko'rsatishning kechikishi

tufayli yetkazilgan zararlarni qoplashdan ozod qilmaydi.

S7.Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va

qoidalariga, ish hujjatlarigamuvofiq bo'lmasa, u holdaBuyurtrnachi "Davarxitektqurilishnazotat"

inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ekbai qabul qilish va uning uchun haq to'lashdan bosh



tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada

miqdorida jarima undirish huquqiga ega.

ishlar qiymatininglO foizi

Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada

nazarda tutilgan jazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon
tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy
berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmaganzararlarni qoplaydi.

59. Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzda zarur
darajadabajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlami bajarishdan ozod
qilmaydi.

XV. Nizolarni hal etish tartibi

60. Sharhromani bajarishdava bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlarni qoplashda

paydo bo'ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlarida belgilangan
tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

XVI. Alohida shartlar

i

61. Mazkur sharhroma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan
tomonlar o'rcasidagi barcha oldingi yozmava og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning o'zaro
kelishuvlari o' z kuchini yo'qotadi.

62. Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlarigategishli ish hujjatlarini
Buyrrtmachining yozrr.a ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-bir uchinchi tomonga
sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi.

63. Mazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozrna
shaklda rasmiylashtirilgan va tomonlar ulami imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

64. Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib
chiqmaydigan yangi majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni
tomonlar mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozrna ravishda
tasdiqlashi kerak.

65.Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida
o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirs4 u holdaBuyurbnachi Pudratchi qurilish maydonini ozod qilish
sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidir.

66. Mazkur shartnomadanazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi
qonun hujiatlari normalari qo' llaniladi.

67. Mazkur sharbroma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

XVIL Shartnomaning Amal Qilish Muddati:

68.Mazkur shartnoma G'azrachilik bo'linmasida majburiy royxatga olingan kundan
boshlab kuchga kiradi va2022-yil21-sentyabrdan2022-yil 3l-dekabrgacha amal qiladi.

69.Shartrromaning amal qilishi bir tomonning tashabbusiga ko'ra oy (bir) davomida
boshqa tomonga yozma ariza topshirgan kundan boshlab barcha o'zarohisob-kitoblar tugaganligi
muddatidan awal to'xtatilishi mumkin. Tomonlar o'zzimmalariga olgan bartra
majburiyatlarning bajarilishi taminlangan hollarda sharuroma bajarilgan hisoblanadi.



t,
XVIII. Korrupsiyaga qarshi shartlashuv

70. Ushbu sharhomaning har bir tomoni o'ziganisbatan qo'llaniladigan barcha, shu
jumladan O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ xujjatlardagi
Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlar vatalablami tushunishi haqidabir-birini ishontiradi va
ularga amal qilishini kafolatlaydi.

Iste'molchi ushbu shartnoma amalda bo'lgan butun daw mobavnida u
(shuningdek uning mansabdor shaxslari ,direktori,xodimlari,agentlari va boshqa vakillari)
Ta'minotchi korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida xarakat
qilib,Ta'minotchi korxonaning hamda O'zbekison Respublikasi amaldagi qonunchilik va
normativ xujj atlarining

Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablariga qattiy rioya etish majburiyatini oladi.

T2.Shartnomaning amal qilish muddatini tugashi tomonlar javobgarlikdan ozod
qilmaydi.

XVI. TOMOIILARTIING YT]RIDIK MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

<<Beiaruvchb> aBuuuilmorhi>t

71.

''SAXOVOTLI TEMUR''XK

(ijrochining nomi)

Manzili :Ishtixon tuman

G'.G'ulom ko'chasi-29 uy

tel\faks9 9 8 93 -3 4242 -00

x\r 202080007M85305 I 001

Bank nomi; Xalq banki Ishtixon fil
MFO_00735_ rNN_ 30 16301 89

oKoNX 61110

Bulung'ur tuman Xalq ta'lim bo'limi

(byudjet mablaglarini oluvchi nomi)

manzil|' Bulung' ur shaxar

telVaks:

sh\xv I 000228601 82067 0921 0007 5 07 2

Bank nomi:_ Mar{<aziy bank BB )il(KM_
MFO: 00014 INN:200731249

OK

ffi Z.Atiqutova

(imzo)
(imzo)

.'.'.''...'.
Moliya- Vazirligi yagona G' aznahisobvarag' i

xlt 23402000300 1 0000 I 0 I 0

INN 201122919 MFO 00014 OKONX 97160
Markaziv bank Toshkent sh BB XKKM
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